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XIV Ogólnopolskie Zawody Pływackie o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 12 - 13/4/2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny 15 lat i starsi
12/4/2019 - 16:02 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Fiks Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 4:06.61 12,3
50m: 28.89 28.89 150m: 1:32.04 31.59 250m: 2:35.17 31.55 350m: 3:38.24 31.36

100m: 1:00.45 31.56 200m: 2:03.62 31.58 300m: 3:06.88 31.71 400m: 4:06.61 28.37

2. Stec Kacper 99 AZS AWF Katowice 4:07.23 12,1
50m: 29.01 29.01 150m: 1:32.05 31.71 250m: 2:35.26 31.63 350m: 3:37.75 30.70

100m: 1:00.34 31.33 200m: 2:03.63 31.58 300m: 3:07.05 31.79 400m: 4:07.23 29.48

3. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:12.12 14,6
50m: 28.68 28.68 150m: 1:32.79 32.11 250m: 2:36.80 31.70 350m: 3:40.82 31.83

100m: 1:00.68 32.00 200m: 2:05.10 32.31 300m: 3:08.99 32.19 400m: 4:12.12 31.30

4. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 4:16.00 13,5
50m: 28.70 28.70 150m: 1:33.89 33.05 250m: 2:40.18 32.79 350m: 3:45.31 32.01

100m: 1:00.84 32.14 200m: 2:07.39 33.50 300m: 3:13.30 33.12 400m: 4:16.00 30.69

5. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 4:18.69 13,9
50m: 28.74 28.74 150m: 1:33.45 32.51 250m: 2:38.58 32.19 350m: 3:45.59 33.64

100m: 1:00.94 32.20 200m: 2:06.39 32.94 300m: 3:11.95 33.37 400m: 4:18.69 33.10

6. Walter Jakub 04 MOSM Tychy 4:18.83 13,8
50m: 28.89 28.89 150m: 1:33.77 32.34 250m: 2:40.21 33.57 350m: 3:47.33 33.41

100m: 1:01.43 32.54 200m: 2:06.64 32.87 300m: 3:13.92 33.71 400m: 4:18.83 31.50

7. Sowa Łukasz 03 SMS Galicja Kraków 4:19.45 12,5
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.52 33.28 250m: 2:43.40 33.12 350m: 3:48.12 31.76

100m: 1:03.24 33.23 200m: 2:10.28 33.76 300m: 3:16.36 32.96 400m: 4:19.45 31.33

8. Skrzypek Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:21.53 12,0
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.36 33.15 250m: 2:42.91 33.14 350m: 3:49.27 32.91

100m: 1:03.21 33.07 200m: 2:09.77 33.41 300m: 3:16.36 33.45 400m: 4:21.53 32.26

9. Generowicz Marek 04 SMS Galicja Kraków 4:26.66 11,7
50m: 29.68 29.68 150m: 1:37.10 34.22 250m: 2:45.70 34.19 350m: 3:54.11 33.87

100m: 1:02.88 33.20 200m: 2:11.51 34.41 300m: 3:20.24 34.54 400m: 4:26.66 32.55

10. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 4:30.76 10,6
50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.08 34.15 250m: 2:47.83 35.33 350m: 3:56.91 34.58

100m: 1:03.93 33.24 200m: 2:12.50 34.42 300m: 3:22.33 34.50 400m: 4:30.76 33.85

11. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 4:32.26 10,2
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.30 34.55 250m: 2:47.98 34.25 350m: 3:58.23 35.34

100m: 1:04.75 33.80 200m: 2:13.73 34.43 300m: 3:22.89 34.91 400m: 4:32.26 34.03

12. Fortuna Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:32.76 8,8
50m: 29.83 29.83 150m: 1:36.89 34.34 250m: 2:47.40 35.46 350m: 3:58.20 35.68

100m: 1:02.55 32.72 200m: 2:11.94 35.05 300m: 3:22.52 35.12 400m: 4:32.76 34.56

13. Basa Szymon 03 SMS Galicja Kraków 4:37.61 7,5
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.97 35.37 250m: 2:50.56 35.89 350m: 4:02.81 36.13

100m: 1:03.60 33.56 200m: 2:14.67 35.70 300m: 3:26.68 36.12 400m: 4:37.61 34.80

14. Jaworski Kamil 04 MOSM Tychy 4:46.31 6,3
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.64 35.95 250m: 2:56.40 36.88 350m: 4:10.64 37.07

100m: 1:06.69 35.35 200m: 2:19.52 36.88 300m: 3:33.57 37.17 400m: 4:46.31 35.67

15. Pająk Mikołaj 01 Jasień Sucha Besk. 4:48.10 2,0
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.28 36.13 250m: 2:56.83 37.74 350m: 4:12.15 37.53

100m: 1:06.15 35.08 200m: 2:19.09 36.81 300m: 3:34.62 37.79 400m: 4:48.10 35.95

16. Stefanowski Maciej 04 Kmita Zabierzów 5:02.46 1,9
50m: 30.66 30.66 150m: 1:46.46 39.40 250m: 3:06.20 39.53 350m: 4:26.07 40.22

100m: 1:07.06 36.40 200m: 2:26.67 40.21 300m: 3:45.85 39.65 400m: 5:02.46 36.39

17. Płusa Maksymilian 04 Kmita Zabierzów 5:05.26 1,1
50m: 34.44 34.44 150m: 1:52.79 250m: 3:10.22 38.53 350m: 4:27.51 38.64

100m: 200m: 2:31.69 38.90 300m: 3:48.87 38.65 400m: 5:05.26 37.75

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/4/2019 20:28 - Strona 2

XIV Ogólnopolskie Zawody Pływackie o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 12 - 13/4/2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m dowolny

Konkurencja 2 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
12/4/2019 - 16:02 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szczerba Igor 05 Sokół-Mościce Tarnów 4:23.95 14,3
50m: 29.45 29.45 150m: 1:34.51 32.78 250m: 2:41.49 33.75 350m: 3:50.05 34.51

100m: 1:01.73 32.28 200m: 2:07.74 33.23 300m: 3:15.54 34.05 400m: 4:23.95 33.90

2. Dybowski Antoni 05 SMS Galicja Kraków 4:52.27 6,7
50m: 34.38 34.38 150m: 1:48.92 37.72 250m: 3:03.80 37.70 350m: 4:17.58 36.80

100m: 1:11.20 36.82 200m: 2:26.10 37.18 300m: 3:40.78 36.98 400m: 4:52.27 34.69

3. Armuła Karol 05 Wisła Kraków 4:59.57 4,8
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.01 38.31 250m: 3:06.65 38.00 350m: 4:22.79 38.28

100m: 1:12.70 38.75 200m: 2:28.65 37.64 300m: 3:44.51 37.86 400m: 4:59.57 36.78

4. Pajerski Jakub 05 Kmita Zabierzów 5:25.96
50m: 34.08 34.08 150m: 1:52.13 40.31 250m: 3:16.72 42.92 350m: 4:44.16 44.10

100m: 1:11.82 37.74 200m: 2:33.80 41.67 300m: 4:00.06 43.34 400m: 5:25.96 41.80

Konkurencja 2 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
12/4/2019 - 16:02 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Malik Dawid 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 4:46.22 10,9
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.71 36.36 250m: 350m: 4:10.92 37.46

100m: 1:05.35 34.99 200m: 2:18.44 36.73 300m: 3:33.46 400m: 4:46.22 35.30

2. Oczkowicz Mikołaj 06 Wisła Kraków 4:53.17 9,1
50m: 33.93 33.93 150m: 1:49.36 37.50 250m: 3:04.44 37.46 350m: 4:17.76 36.71

100m: 1:11.86 37.93 200m: 2:26.98 37.62 300m: 3:41.05 36.61 400m: 4:53.17 35.41

3. Wypiór Wojciech 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:23.92 1,2
50m: 36.77 36.77 150m: 1:58.77 41.50 250m: 3:22.20 41.65 350m: 4:44.20 40.95

100m: 1:17.27 40.50 200m: 2:40.55 41.78 300m: 4:03.25 41.05 400m: 5:23.92 39.72

4. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 5:27.59
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.83 41.58 250m: 3:22.48 40.99 350m: 4:44.08 40.33

100m: 1:18.25 41.41 200m: 2:41.49 41.66 300m: 4:03.75 41.27 400m: 5:27.59 43.51

5. Balcerzyk Michał 06 Wisła Kraków 5:32.96
50m: 35.66 35.66 150m: 2:00.81 43.19 250m: 3:26.25 42.45 350m: 4:50.94 41.13

100m: 1:17.62 41.96 200m: 2:43.80 42.99 300m: 4:09.81 43.56 400m: 5:32.96 42.02

DYSKW. Jarek Oskar 06 Manta Kochłowice Ruda Śl.
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 16:16)

Konkurencja 2 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
12/4/2019 - 16:02 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Konopko Mateusz 07 Jedność 32 Przyszowice 5:01.87 9,9
50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.86 38.56 250m: 3:07.68 38.32 350m: 4:24.52 38.44

100m: 1:12.30 37.95 200m: 2:29.36 38.50 300m: 3:46.08 38.40 400m: 5:01.87 37.35

2. Łacek Patryk 07 Płetwal Zakopane 5:25.97 3,9
50m: 36.82 36.82 150m: 1:59.54 41.90 250m: 3:22.21 41.13 350m: 4:46.10 41.66

100m: 1:17.64 40.82 200m: 2:41.08 41.54 300m: 4:04.44 42.23 400m: 5:25.97 39.87
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XIV Ogólnopolskie Zawody Pływackie o Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 12 - 13/4/2019

Konkurencja 2, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Cebula Karol 07 Salwator Kraków 5:31.76 2,5
50m: 36.38 36.38 150m: 2:00.79 43.58 250m: 3:26.41 42.57 350m: 4:50.71 41.56

100m: 1:17.21 40.83 200m: 2:43.84 43.05 300m: 4:09.15 42.74 400m: 5:31.76 41.05

4. Serwiński Kacper 07 Sokół Rzeszów 5:32.03 2,4
50m: 36.54 36.54 150m: 2:01.18 43.16 250m: 3:27.29 43.03 350m: 4:52.37 42.04

100m: 1:18.02 41.48 200m: 2:44.26 43.08 300m: 4:10.33 43.04 400m: 5:32.03 39.66

5. Gąsiorek Wiktor 07 Solne Miasto Wieliczka 5:45.69
50m: 38.08 38.08 150m: 2:07.22 44.90 250m: 3:35.08 41.86 350m: 5:05.21 45.45

100m: 1:22.32 44.24 200m: 2:53.22 46.00 300m: 4:19.76 44.68 400m: 5:45.69 40.48

6. Pochopień Paweł 07 Jasień Sucha Besk. 5:47.31
50m: 38.46 38.46 150m: 2:07.54 45.49 250m: 3:36.67 43.06 350m: 5:06.56 44.21

100m: 1:22.05 43.59 200m: 2:53.61 46.07 300m: 4:22.35 45.68 400m: 5:47.31 40.75

7. Kasprzycki Adam 07 Wisła Kraków 5:52.12
50m: 39.05 39.05 150m: 2:11.55 46.83 250m: 3:43.13 45.13 350m: 5:11.75 43.42

100m: 1:24.72 45.67 200m: 2:58.00 46.45 300m: 4:28.33 45.20 400m: 5:52.12 40.37

8. Klimowicz Jan 07 Wisła Kraków 5:52.45
50m: 39.01 39.01 150m: 2:12.68 47.81 250m: 3:43.09 44.36 350m: 5:11.80 43.07

100m: 1:24.87 45.86 200m: 2:58.73 46.05 300m: 4:28.73 45.64 400m: 5:52.45 40.65

9. Płaczek Mateusz 07 Wisła Kraków 6:07.51
50m: 41.81 41.81 150m: 2:16.99 47.02 250m: 3:51.85 47.15 350m: 5:24.58 45.08

100m: 1:29.97 48.16 200m: 3:04.70 47.71 300m: 4:39.50 47.65 400m: 6:07.51 42.93
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